РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ ИРКУТСКИЙ РАЙОН
ДУМА
УШАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 10 октября 2017 г.  № 45
с. Пивовариха

Об избрании заместителя
председателя Думы Ушаковского
муниципального образования

На основании результатов тайного голосования, руководствуясь ст. ст. 24, 43 Устава Ушаковского муниципального образования, ст.ст. 5, 8 Регламента работы Думы Ушаковского муниципального образования, утвержденного решением Думы Ушаковского муниципального образования от 29.01.2014 г. № 04 Дума Ушаковского муниципального образования
РЕШИЛА:

1. Избрать заместителем председателя Думы Ушаковского муниципального образования на постоянной основе Котина Игоря Александровича.
[bookmark: _GoBack]
2. Настоящее решение опубликовать в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на WEB-портале органов местного самоуправления Ушаковского муниципального образования и разместить на информационном стенде в здании администрации Ушаковского муниципального образования.

Глава Ушаковского
муниципального образования,
Председатель Думы Ушаковского
муниципального образования 					       В.В. Галицков